FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL
Y LUCHA CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL

01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020
(cifras en pesos Colombianos)

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS

CUENTAS POR COBRAR
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
OTROS ACTIVOS

TOTAL NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO
PASIVO CORRIENTE
CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE
PROVISIONES

OTROS PASIVOS

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
CAPITAL FISCAL
RESULTADO DEL EJERICIO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL DEL PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORES
ACTIVOS CONTINGENTES (DB)
ACTIVOS CONTINGENTES (DB)
DEUDORAS POR CONTRA (CR)

CUENTAS DE ORDEN ACRREDORAS
PASIVOS CONTINGENTES (CR)
ACREEDORAS POR CONTRA (DB)

nov-20

59,322,039,430
1,660,298,666,540
47,001,026,153

835,051,905,498
2,601,673,637,621

219,611,644,410
178,030,213,766

397,641,858,177

2,999,315,495,798

249,333,893,362

249,333,893,362

311,841,061,267
1,497,780,742,500

1,809,621,803,767

2,058,955,697,129

1,394,032,512,054
67,662,737,520
521,335,450,905

940,359,798,669

2,999,315,495,798

0
6,475,164,983,027
9,725,268,586
6,484,890,251,613

0
-1,646,815,722,702
1,646,815,722,702

S

LU ANDA ROMERO LARA
_ontadora

T.P. 61004-T




FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL Y LUCHA

CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"

ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL

DEL 12 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020
(Cifras en pesos Colombianos)

INGRESOS

VENTA DE BIENES
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTROS INGRESOS

GASTOS

GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

OTRAS TRANSFERENCIAS

COMISIONES

AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO

FINANCIEROS

PERDIDAS APLICACION METODO DE PARTICIPACION PATRIMONIAL INVEF
PERDIDAS APLICACION METODO DE PARTICIPACION PATRIMONIAL INVEF
GASTOS DIVERSOS

TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION

BIENES COMERCIALIZADOS

EN CONTROLADAS CONTABILIZADAS POR EL METODO DE PARTICIPACION
DETERIORO MERCANCIA EN EXISTENCIA (INV.VEHICULOS)

DETERIORO DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

TOTAL OTROS GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

A

nov-20
396,280,632,085

16,102,906,410
240,705,439,266
139,472,286,409

56,155,206,453
2,217,302,803
233,646,029,240
301,382
885,265,737
474,765,352
4,810,524,671
143,103,103
2,535,871,506

300,868,370,247

14,772,064,680

14,772,064,680

76,483,144
1,330,124,655
8,699,769
195,915,314
169,737,050
11,196,499,707
12,977,459,639

328,617,894,566

67,662,737,520

D AVILA AVILA

S

AMANDA ROMERO LARA
Contadora
T.P. 61004-T




