

**FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL  
Y LUCHA CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"**  
**ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL**  
**01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020**  
 (cifras en pesos Colombianos)

nov-20

**A C T I V O**

**ACTIVO CORRIENTE**

EFFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO	59,322,039,430
INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS	1,660,298,666,540
CUENTAS POR COBRAR	47,001,026,153
INVENTARIOS	835,051,905,498
<b>TOTAL ACTIVO CORRIENTE</b>	<b>2,601,673,637,621</b>

**ACTIVO NO CORRIENTE**

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	219,611,644,410
OTROS ACTIVOS	178,030,213,766
<b>TOTAL NO CORRIENTE</b>	<b>397,641,858,177</b>

**TOTAL ACTIVO**

**2,999,315,495,798**

**P A S I V O**

**PASIVO CORRIENTE**

CUENTAS POR PAGAR	249,333,893,362
<b>TOTAL PASIVO CORRIENTE</b>	<b>249,333,893,362</b>

**PASIVO NO CORRIENTE**

PROVISIONES	311,841,061,267
OTROS PASIVOS	1,497,780,742,500
<b>TOTAL PASIVO NO CORRIENTE</b>	<b>1,809,621,803,767</b>

**TOTAL PASIVO**

**2,058,955,697,129**

**P A T R I M O N I O**

CAPITAL FISCAL	1,394,032,512,054
RESULTADO DEL EJERCICIO	67,662,737,520
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	521,335,450,905
<b>TOTAL DEL PATRIMONIO</b>	<b>940,359,798,669</b>

**TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO**

**2,999,315,495,798**

**CUENTAS DE ORDEN DEUDORES**

ACTIVOS CONTINGENTES (DB)	0
ACTIVOS CONTINGENTES (DB)	6,475,164,983,027
DEUDORAS POR CONTRA (CR)	9,725,268,586

6,484,890,251,613

**CUENTAS DE ORDEN ACRREDORAS**

PASIVOS CONTINGENTES (CR)	-1,646,815,722,702
ACREDORAS POR CONTRA (DB)	1,646,815,722,702

ANDRES ALBERTO AVILA AVILA  
Representante Legal

  
**LUCY AMANDA ROMERO LARA**  
 Contadora  
 T.P. 61004-T

**FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL Y LUCHA  
CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"  
ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL  
DEL 1º AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020  
(Cifras en pesos Colombianos)**

	nov-20
<b>INGRESOS</b>	<b>396,280,632,085</b>
VENTA DE BIENES	16,102,906,410
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES	240,705,439,266
OTROS INGRESOS	139,472,286,409

**GASTOS**

GENERALES	56,155,206,453
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS	2,217,302,803
OTRAS TRANSFERENCIAS	233,646,029,240
COMISIONES	301,382
AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO	885,265,737
FINANCIEROS	474,765,352
PERDIDAS APPLICACIÓN METODO DE PARTICIPACION PATRIMONIAL INVEF	4,810,524,671
PERDIDAS APPLICACIÓN METODO DE PARTICIPACION PATRIMONIAL INVEF	143,103,103
GASTOS DIVERSOS	2,535,871,506
<b>TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION</b>	<b>300,868,370,247</b>

BIENES COMERCIALIZADOS	14,772,064,680
	<b>14,772,064,680</b>

EN CONTROLADAS CONTABILIZADAS POR EL MÉTODO DE PARTICIPACIÓN	76,483,144
DETERIORO MERCANCIA EN EXISTENCIA (INV.VEHICULOS)	1,330,124,655
DETERIORO DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	8,699,769
DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	195,915,314
AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES	169,737,050
PROVISIÓN LITIGIOS Y DEMANDAS	11,196,499,707
DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	12,977,459,639
<b>TOTAL OTROS GASTOS</b>	<b>328,617,894,566</b>

<b>RESULTADO DEL EJERCICIO</b>	<b>67,662,737,520</b>
--------------------------------	-----------------------



  
**LUCY AMANDA ROMERO LARA**  
 Contadora  
 T.P. 61004-T